1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 974/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE

DEZEMBRO DE 2015 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de dezembro de

2015, Campus Realeza.

Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1513803011 Alexandre Luiz Baioto Forte Classificado -

1513530006 Alice Vicenzi Desclassificada Índice de Vulnerabilidade Acima do Limite

1413410010 Ana Claudia Jochem Classificada -

1513101004 Daiana Bressan Desclassificada Índice de Vulnerabilidade Acima do Limite

1513410031 Daniela Denize Klein Classificada -

1513201037 Ediane Baranowski Classificada -

1213410019 Everlin Massing Classificada -

1113201116 Josiani Fátima Weimer Baierle Classificada -

1513530045 Leandro Garcia Ditadi Classificado -

1513410035 Lusdânia de Sousa Ciabotti Classificada -

1513410017 Nixson Jones Batista Classificado -

1423410004 Pamela Galvan Nascimento Classificada -

1323530008 Rodolfo Neto Alves da Silva Classificado -

1523530003 Rodrigo Rafael Tillwitz Classificado -

Observação: Os estudantes que renovaram o Cadastro Socioeconômico em novembro e

dezembro do corrente ano e não foram publicados neste edital, terão seu resultado

divulgado em janeiro de 2016.

Chapecó-SC, 14 de dezembro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS